
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1567.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 

62, 1000, 1366 i 1669) oraz § 7 ust 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2018 

Nr 405.XLVII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 stycznia 2018 r. – zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 841 500 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 483 710 zł; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 367 561 zł; 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 9 771 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 841 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 483 710 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1; 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 367 561 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2; 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 9 771 zł, 

zgodnie z załącznikiem 2.3. 

 

§ 3. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 51 150 zł z rezerwy ogólnej do 

działów: 750 – Administracja publiczna – 31 150 zł oraz 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa – 20 000 zł. 

 

§ 4. 

Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 27 440 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

własnych do zadań realizowanych na podstawie porozumień, zgodnie z załącznikami nr 2.1  

i 2.3. 



§ 5. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1, 2.2 i 2.3. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

                                                                                                                   Jeleniej Góry 

                                                                                                                      Marcin Zawiła 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1567.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                     
z dnia 30 sierpnia 2018 r.             
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 910,0041 561,54 70 471,54

01008 Melioracje wodne 28 910,00 28 910,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 28 910,00 28 910,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 896,0021 802 825,00 21 853 721,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 896,00 21 724 721,0021 673 825,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
141 649,00 50 896,00 192 545,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 177 227,0021 605,00 198 832,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
177 227,00 182 601,005 374,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 374,00 177 227,00 182 601,00

801 Oświata i wychowanie 34 404,0014 471 278,46 14 505 682,46

80104 Przedszkola 28 348,00 4 095 028,004 066 680,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
691 058,00 28 348,00 719 406,00

80195 Pozostała działalność 6 056,00 7 755 746,007 749 690,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 6 056,00 6 056,00

851 Ochrona zdrowia 1 538,0075 177,00 76 715,00

85195 Pozostała działalność 1 538,00 4 715,003 177,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 177,00 1 538,00 4 715,00

852 Pomoc społeczna 454 800,0010 553 803,30 11 008 603,30

85216 Zasiłki stałe 454 800,00 2 928 800,002 474 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 454 000,00 454 800,00 2 908 800,00



BeSTia
Strona 2

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 942,00573 131,40 712 073,40

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 042,00 30 813,0029 771,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
29 771,00 1 042,00 30 813,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 125 900,00 605 760,40479 860,40

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
479 176,40 125 900,00 605 076,40

85395 Pozostała działalność 12 000,00 33 000,0021 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
21 000,00 12 000,00 33 000,00

855 Rodzina - 45 217,0060 941 821,00 60 896 604,00

85508 Rodziny zastępcze 12 605,00 795 598,00782 993,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
181 613,00 12 605,00 194 218,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 57 822,00 784 489,00842 311,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
835 511,00 - 57 822,00 777 689,00

437 210 449,30 438 051 949,30841 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1567.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                  
z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 910,00178 561,54 207 471,54

01008 Melioracje wodne 28 910,00 132 910,00104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 28 910,00 128 910,00

600 Transport i łączność 0,0096 271 304,00 96 271 304,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) 150 000,00 59 575 290,0059 425 290,00

4430 Różne opłaty i składki 123 000,00 250 000,00 373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 765 190,00 - 100 000,00 2 665 190,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 10 962 710,0011 112 710,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 - 310 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 60 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 810,00 100 000,00 814 810,00

630 Turystyka 0,00140 000,00 140 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 - 6 000,00 113 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 896,005 044 049,00 5 094 945,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 180 000,00 2 366 000,002 186 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 180 000,00 293 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 99 054,00 1 590 188,001 689 242,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 42 224,08 44 224,08

4300 Zakup usług pozostałych 832 629,00 116 501,00 949 130,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 69 000,00 - 900,00 68 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 129 000,00 - 76 879,08 52 120,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 180 000,00 220 000,00

70095 Pozostała działalność - 30 050,00 1 138 757,001 168 807,00



BeSTia
Strona 2

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 27 400,00 - 15 000,00 12 400,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 29 400,00 - 15 050,00 14 350,00

750 Administracja publiczna 31 150,0043 724 455,00 43 755 605,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 610 000,00610 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

519 000,00 - 2 000,00 517 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 36 159 203,0036 159 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634 545,00 30 000,00 664 545,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 - 30 000,00 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 139 007,00 80 000,00 1 219 007,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 - 80 000,00 325 000,00

75095 Pozostała działalność 31 150,00 5 284 174,005 253 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00 - 1 000,00 47 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 - 1 870,00 10 880,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 - 330,00 1 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 929 924,00 - 830,00 2 929 094,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 31 980,00 52 980,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 870,00 1 870,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330,00 330,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 177 227,0021 605,00 198 832,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
177 227,00 182 601,005 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 985,00 4 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 710,00 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 374,00 50 470,00 55 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 562,00 5 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 115 000,00 115 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00



BeSTia
Strona 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,0015 644 157,00 15 664 157,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 300,00 338 800,00324 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 45 100,00 - 7 100,00 38 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 156 000,00 2 726 000,002 570 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777 541,00 150 000,00 1 927 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 162,00 6 000,00 45 162,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 700,00 160 200,00154 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 400,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 300,00 6 800,00

75495 Pozostała działalność - 156 000,00 2 400 830,002 556 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 808 500,00 - 156 000,00 652 500,00

758 Różne rozliczenia - 51 150,002 185 792,00 2 134 642,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 150,00 2 134 642,002 185 792,00

4810 Rezerwy 2 085 792,00 - 51 150,00 2 034 642,00

801 Oświata i wychowanie 34 404,00148 661 263,46 148 695 667,46

80101 Szkoły podstawowe 188 746,00 37 406 142,0037 217 396,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 311 389,00 13 229,00 324 618,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
128 079,00 46 920,00 174 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 685,00 19 902,00 95 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 577,00 3 469,00 592 046,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 017,00 68 285,00 95 302,00

4270 Zakup usług remontowych 1 097 371,00 8 000,00 1 105 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 248,00 - 120,00 334 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 29 061,00 129 061,00

80104 Przedszkola 205 454,00 20 465 286,0020 259 832,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 7 430 657,00 201 764,00 7 632 421,00



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 653 303,00 - 30 313,00 622 990,00

4270 Zakup usług remontowych 258 567,00 - 7 300,00 251 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 655,00 2 400,00 104 055,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 243 699,00 38 903,00 282 602,00

80110 Gimnazja - 5 982,00 11 881 453,0011 887 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 519,00 1 440,00 122 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 337,00 3 060,00 106 397,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 580,00 - 10 482,00 416 098,00

80115 Technika 55 964,00 18 743 214,0018 687 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 888,00 56 167,00 89 055,00

4430 Różne opłaty i składki 25 781,00 - 203,00 25 578,00

80116 Szkoły policealne - 312 113,00 1 991 292,002 303 405,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 303 405,00 - 312 113,00 1 991 292,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 290,00 11 569 647,0011 555 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 941,00 14 290,00 26 231,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 512 153,00512 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 93 918,00 93 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 195,00 - 93 070,00 136 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

282 958,00 - 848,00 282 110,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 10 889,00 1 900 094,001 910 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 638,00 - 10 889,00 68 749,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
117 277,00 1 930 474,001 813 197,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 086 336,00 125 468,00 1 211 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 291,00 - 8 191,00 51 100,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 12 607,00 53 057,0040 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 110,00 12 607,00 30 717,00

80195 Pozostała działalność - 230 950,00 23 004 535,0023 235 485,00

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2 015,00 750,00 2 765,00



BeSTia
Strona 5

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 316 155,00 - 227 970,00 3 088 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 050,00 4 590,00 79 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 027,00 - 7 570,00 411 457,00

4309 Zakup usług pozostałych 78 106,00 - 750,00 77 356,00

851 Ochrona zdrowia 1 538,002 744 977,00 2 746 515,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 62 000,0062 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00 0,00 62 000,00

85195 Pozostała działalność 1 538,00 9 515,007 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 677,30 1 293,70 7 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158,50 222,50 1 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 141,20 21,80 163,00

852 Pomoc społeczna 454 800,0027 336 150,30 27 790 950,30

85203 Ośrodki wsparcia 6 600,00 1 480 077,001 473 477,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 5 600,00 5 600,00

4270 Zakup usług remontowych 23 049,00 1 000,00 24 049,00

85216 Zasiłki stałe 454 800,00 2 948 800,002 494 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 454 000,00 454 800,00 2 908 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 000,00 5 117 663,005 083 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 34 000,00 49 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 21 840,00 75 527,0053 687,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 21 840,00 21 840,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 40 000,00 1 304 600,001 344 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 343 600,00 - 40 000,00 1 303 600,00

85295 Pozostała działalność - 22 440,00 2 271 277,302 293 717,30

3110 Świadczenia społeczne 234 800,00 - 22 440,00 212 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 942,002 737 927,40 2 876 869,40

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 042,00 198 793,00197 751,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 109 751,00 1 042,00 110 793,00



BeSTia
Strona 6

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 125 900,00 735 076,40609 176,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 445,00 - 767,00 20 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 651,00 9 000,00 61 651,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 500,00 50 900,00 143 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,90 4 000,00 12 212,90

4270 Zakup usług remontowych 100,00 767,00 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 743,00 62 000,00 168 743,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 103 000,0091 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 12 000,00 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 555 452,00 14 555 452,00

85401 Świetlice szkolne - 10 053,00 3 276 206,003 286 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 402,00 - 10 053,00 192 349,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 721,00 2 253 738,002 250 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 261,00 - 2 554,00 112 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 518,00 6 275,00 15 793,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 27 077,00 2 343 698,002 316 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 800,00 - 2 923,00 111 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 402,00 2 331 560,002 331 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 659,00 - 402,00 94 257,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 157,00 109 471,00106 314,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 106 314,00 3 157,00 109 471,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 000,00 1 780 324,001 774 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 - 5 000,00 23 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 11 000,00 16 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 866,0062 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 930,00 6 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 115,00 - 6 930,00 18 185,00

85495 Pozostała działalność - 29 500,00 465 795,00495 295,00



BeSTia
Strona 7

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 077,00 - 30 000,00 111 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 998,00 500,00 32 498,00

855 Rodzina - 45 217,0070 553 847,00 70 508 630,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 2 129 695,002 129 695,00

4270 Zakup usług remontowych 113 397,00 1 000,00 114 397,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 069,00 4 498,00 13 567,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 510,00 170,00 680,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 368,00 - 9 368,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze - 12 777,00 3 128 222,003 140 999,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
446 680,00 - 1 382,00 445 298,00

3110 Świadczenia społeczne 2 142 609,00 - 11 395,00 2 131 214,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 32 440,00 6 064 892,006 097 332,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
511 316,00 1 382,00 512 698,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 542 303,00 - 32 309,00 3 509 994,00

3110 Świadczenia społeczne 88 520,00 - 7 000,00 81 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 675,00 - 13 000,00 1 147 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 534,00 - 6 400,00 77 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 606,00 - 2 200,00 206 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 974,00 6 000,00 84 974,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 13 500,00 - 300,00 13 200,00

4260 Zakup energii 95 350,00 - 1 200,00 94 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 750,00 2 587,00 102 337,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0043 197 205,60 43 197 205,60

90095 Pozostała działalność 0,00 8 426 084,008 426 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 972 984,00 - 62 000,00 910 984,00



BeSTia
Strona 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 700,00 62 000,00 1 492 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 538 908,00 20 538 908,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 500,00 4 337 908,004 288 408,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 460 700,00 14 500,00 3 475 200,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 777 708,00 35 000,00 812 708,00

92195 Pozostała działalność - 49 500,00 1 690,0051 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 190,00 - 49 500,00 1 690,00

518 536 102,30 519 377 602,30841 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1567.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                   
z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 910,00137 000,00 165 910,00

01008 Melioracje wodne 28 910,00 132 910,00104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 28 910,00 128 910,00

600 Transport i łączność 0,0092 881 000,00 92 881 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) 150 000,00 59 575 290,0059 425 290,00

4430 Różne opłaty i składki 123 000,00 250 000,00 373 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 765 190,00 - 100 000,00 2 665 190,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 10 962 710,0011 112 710,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 - 310 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 60 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 810,00 100 000,00 814 810,00

630 Turystyka 0,00140 000,00 140 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 000,00 - 6 000,00 113 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 902 400,00 4 902 400,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 180 000,00 2 366 000,002 186 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 180 000,00 293 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 149 950,00 1 397 643,001 547 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 777 593,00 113 450,00 891 043,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 - 1 100,00 44 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 126 000,00 - 82 300,00 43 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 180 000,00 220 000,00

70095 Pozostała działalność - 30 050,00 1 138 757,001 168 807,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 27 400,00 - 15 000,00 12 400,00



BeSTia
Strona 2

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 29 400,00 - 15 050,00 14 350,00

750 Administracja publiczna 31 150,0042 680 427,00 42 711 577,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 610 000,00610 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

519 000,00 - 2 000,00 517 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 36 159 203,0036 159 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634 545,00 30 000,00 664 545,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 - 30 000,00 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 139 007,00 80 000,00 1 219 007,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 - 80 000,00 325 000,00

75095 Pozostała działalność 31 150,00 5 284 174,005 253 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00 - 1 000,00 47 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 - 1 870,00 10 880,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 - 330,00 1 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 929 924,00 - 830,00 2 929 094,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000,00 31 980,00 52 980,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 870,00 1 870,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330,00 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,005 980 500,00 6 000 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 300,00 338 800,00324 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4430 Różne opłaty i składki 45 100,00 - 7 100,00 38 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 156 000,00 2 726 000,002 570 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777 541,00 150 000,00 1 927 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 162,00 6 000,00 45 162,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 700,00 160 200,00154 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 400,00 3 600,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 2 300,00 6 800,00

75495 Pozostała działalność - 156 000,00 2 392 500,002 548 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 808 500,00 - 156 000,00 652 500,00

758 Różne rozliczenia - 51 150,002 185 792,00 2 134 642,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 150,00 2 134 642,002 185 792,00

4810 Rezerwy 2 085 792,00 - 51 150,00 2 034 642,00

801 Oświata i wychowanie 0,00146 966 011,00 146 966 011,00

80101 Szkoły podstawowe 188 746,00 37 406 142,0037 217 396,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 311 389,00 13 229,00 324 618,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
128 079,00 46 920,00 174 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 685,00 19 902,00 95 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 577,00 3 469,00 592 046,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 017,00 68 285,00 95 302,00

4270 Zakup usług remontowych 1 097 371,00 8 000,00 1 105 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 248,00 - 120,00 334 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 29 061,00 129 061,00

80104 Przedszkola 177 106,00 19 638 720,0019 461 614,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 6 864 674,00 173 416,00 7 038 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 653 303,00 - 30 313,00 622 990,00

4270 Zakup usług remontowych 258 567,00 - 7 300,00 251 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 713,00 2 400,00 84 113,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 243 699,00 38 903,00 282 602,00

80110 Gimnazja - 5 982,00 11 881 453,0011 887 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 519,00 1 440,00 122 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 337,00 3 060,00 106 397,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 580,00 - 10 482,00 416 098,00

80115 Technika 55 964,00 18 743 214,0018 687 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 888,00 56 167,00 89 055,00



BeSTia
Strona 4

4430 Różne opłaty i składki 25 781,00 - 203,00 25 578,00

80116 Szkoły policealne - 312 113,00 1 991 292,002 303 405,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 303 405,00 - 312 113,00 1 991 292,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 290,00 11 569 647,0011 555 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 941,00 14 290,00 26 231,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 512 153,00512 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 93 918,00 93 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 195,00 - 93 070,00 136 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

282 958,00 - 848,00 282 110,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 10 889,00 1 900 094,001 910 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 638,00 - 10 889,00 68 749,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
117 277,00 1 930 474,001 813 197,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 086 336,00 125 468,00 1 211 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 291,00 - 8 191,00 51 100,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 12 607,00 53 057,0040 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 110,00 12 607,00 30 717,00

80195 Pozostała działalność - 237 006,00 22 998 479,0023 235 485,00

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2 015,00 750,00 2 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 316 155,00 - 227 970,00 3 088 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 050,00 918,00 75 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 027,00 - 9 954,00 409 073,00

4309 Zakup usług pozostałych 78 106,00 - 750,00 77 356,00

852 Pomoc społeczna 427 360,0026 167 587,30 26 594 947,30

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 949 525,00948 525,00

4270 Zakup usług remontowych 23 049,00 1 000,00 24 049,00

85216 Zasiłki stałe 454 800,00 2 948 800,002 494 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 454 000,00 454 800,00 2 908 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 000,00 5 095 858,005 061 858,00



BeSTia
Strona 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 34 000,00 49 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 40 000,00 1 304 600,001 344 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 343 600,00 - 40 000,00 1 303 600,00

85295 Pozostała działalność - 22 440,00 2 271 277,302 293 717,30

3110 Świadczenia społeczne 234 800,00 - 22 440,00 212 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 555 452,00 14 555 452,00

85401 Świetlice szkolne - 10 053,00 3 276 206,003 286 259,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 402,00 - 10 053,00 192 349,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 721,00 2 253 738,002 250 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 261,00 - 2 554,00 112 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 518,00 6 275,00 15 793,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 27 077,00 2 343 698,002 316 621,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 800,00 - 2 923,00 111 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00 30 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 402,00 2 331 560,002 331 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 659,00 - 402,00 94 257,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 157,00 109 471,00106 314,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 106 314,00 3 157,00 109 471,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 000,00 1 780 324,001 774 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 - 5 000,00 23 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 11 000,00 16 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 62 866,0062 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 930,00 6 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 115,00 - 6 930,00 18 185,00

85495 Pozostała działalność - 29 500,00 465 795,00495 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 077,00 - 30 000,00 111 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 998,00 500,00 32 498,00

855 Rodzina 0,009 545 304,00 9 545 304,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 2 129 695,002 129 695,00



BeSTia
Strona 6

4270 Zakup usług remontowych 113 397,00 1 000,00 114 397,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 069,00 4 498,00 13 567,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 510,00 170,00 680,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 368,00 - 9 368,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze - 24 000,00 1 887 326,001 911 326,00

3110 Świadczenia społeczne 1 364 236,00 - 24 000,00 1 340 236,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 24 000,00 4 774 505,004 750 505,00

3110 Świadczenia społeczne 88 520,00 - 7 000,00 81 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 534,00 - 6 400,00 77 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 943,00 10 000,00 77 943,00

4220 Zakup środków żywności 82 000,00 20 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 280,00 7 400,00 93 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0043 197 205,60 43 197 205,60

90095 Pozostała działalność 0,00 8 426 084,008 426 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 972 984,00 - 62 000,00 910 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 700,00 62 000,00 1 492 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 498 908,00 20 498 908,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 500,00 4 337 908,004 288 408,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 460 700,00 14 500,00 3 475 200,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 777 708,00 35 000,00 812 708,00

92195 Pozostała działalność - 49 500,00 1 690,0051 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 190,00 - 49 500,00 1 690,00

436 996 106,90 437 452 376,90456 270,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1567.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                
z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu

 

administracji rządowej

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 896,00141 649,00 192 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 896,00 192 545,00141 649,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 42 224,08 42 224,08

4300 Zakup usług pozostałych 55 036,00 3 051,00 58 087,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 000,00 200,00 23 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 5 420,92 8 420,92

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 177 227,0021 605,00 198 832,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
177 227,00 182 601,005 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 985,00 4 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 710,00 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 374,00 50 470,00 55 844,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 562,00 5 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 115 000,00 115 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 538,0065 177,00 66 715,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 62 000,0062 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 000,00 0,00 62 000,00

85195 Pozostała działalność 1 538,00 4 715,003 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 667,30 1 293,70 3 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,50 222,50 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,20 21,80 73,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 900,00500 176,40 638 076,40

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 125 900,00 605 076,40479 176,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 445,00 - 767,00 20 678,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 851,00 9 000,00 57 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 500,00 50 900,00 103 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 212,90 4 000,00 12 212,90

4270 Zakup usług remontowych 100,00 767,00 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 043,00 62 000,00 102 043,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 33 000,0021 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 12 000,00 33 000,00

73 291 885,40 73 659 446,40367 561,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.1567.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                              
z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2018 według klasyfikacji budżetowej  - zadania realizowane na mocy

 

porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 404,00962 046,00 996 450,00

80104 Przedszkola 28 348,00 826 566,00798 218,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 565 983,00 28 348,00 594 331,00

80195 Pozostała działalność 6 056,00 6 056,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 672,00 3 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 384,00 2 384,00

852 Pomoc społeczna 27 440,000,00 27 440,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 600,00 5 600,000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 5 600,00 5 600,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 21 840,00 21 840,000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 21 840,00 21 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 042,001 869 771,00 1 870 813,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 042,00 30 813,0029 771,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 29 771,00 1 042,00 30 813,00

855 Rodzina - 45 217,001 975 120,00 1 929 903,00

85508 Rodziny zastępcze 11 223,00 639 516,00628 293,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
446 680,00 - 1 382,00 445 298,00

3110 Świadczenia społeczne 181 613,00 12 605,00 194 218,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 56 440,00 1 290 387,001 346 827,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
511 316,00 1 382,00 512 698,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 663 010,00 - 32 309,00 630 701,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 - 13 000,00 97 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 2 200,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 031,00 - 4 000,00 7 031,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 - 300,00 700,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 200,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 470,00 - 4 813,00 8 657,00

8 248 110,00 8 265 779,0017 669,00Razem:


